[image: image1.png]guaeSsSE

7 CONCURSOS

[image: image2.jpg]

           ESTADO DE SANTA CATARINA
                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 001/2024, conforme segue
RESULTADO FINAL
	Assistente Administrativo Educacional

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0058
	PATRICIA EDUARDA SCOTTINI
	1,20
	1,00
	1,00
	3,60
	1,20
	8,00

	8,00
	APROVADO(A)
	1º
	16/02/2000

	0079
	MARIA JOSE MONTEIRO
	1,00
	0,60
	0,60
	3,30
	1,50
	7,00

	7,00
	APROVADO(A)
	2º
	01/05/1980

	0009
	PATRICIA WATRAS
	0,60
	0,80
	0,60
	3,30
	0,90
	6,20

	6,20
	APROVADO(A)
	3º
	05/05/1984

	0062
	MAIARA DOOSE
	0,80
	0,40
	0,60
	3,30
	0,90
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	4º
	06/09/1991

	0048
	ALINE PACLON DA CUNHA
	0,40
	0,60
	0,40
	3,30
	0,90
	5,60

	5,60
	APROVADO(A)
	5º
	10/03/2001

	0052
	ILMA WATRAS
	1,20
	1,00
	0,60
	2,10
	0,60
	5,50

	5,50
	APROVADO(A)
	6º
	13/09/1974

	Assistente Social Escolar

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0046
	JULIANA SANDRI XAVIER
	1,00
	0,80
	1,00
	3,60
	0,90
	7,30

	7,30
	APROVADO(A)
	1º
	14/02/1985

	0055
	SIMONI ROGALEWSKI NOGUEIRA
	0,80
	0,60
	0,80
	3,00
	1,20
	6,40

	6,40
	APROVADO(A)
	2º
	08/11/1992

	Auxiliar de Serviços Gerais

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	LEG

	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0074
	OZÉIAS LUNÉLLI
	3,20
	1,60
	2,00
	0,80

	7,60

	7,60
	APROVADO(A)
	1º
	28/12/1987

	0047
	KELI CRISTINA VILLWOCK
	2,80
	1,20
	2,00
	1,20

	7,20

	7,20
	APROVADO(A)
	2º
	03/02/1988

	0031
	CARLOS ANTONIO DOS SANTOS
	2,80
	1,20
	0,80
	1,20

	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	3º
	30/07/1996

	0024
	SANDRA TUCA
	1,60
	0,80
	1,60
	1,20

	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	4º
	02/04/1999

	0075
	ENDERSON STOEBERL
	1,60
	1,20
	0,80
	1,60

	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	5º
	03/12/2004

	Psicólogo Escolar

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0043
	PAOLA BORTOLATTO
	0,80
	0,60
	0,80
	3,90
	1,20
	7,30

	7,30
	APROVADO(A)
	1º
	27/10/1999

	0015
	DANILO NIESPODZINSKI
	0,60
	0,80
	1,00
	3,30
	0,90
	6,60

	6,60
	APROVADO(A)
	2º
	23/07/1992

	Técnico em Enfermagem

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0021
	RYSE ALVES DOS SANTOS
	1,00
	0,60
	0,60
	3,30
	1,50
	7,00

	7,00
	APROVADO(A)
	1º
	05/01/1976

	0010
	JANICE MERIZ CANI
	0,80
	0,80
	0,60
	2,40
	0,60
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	2º
	16/04/1987

	Turismólogo

	Inscrição
	Candidato
	LP
	CG
	MAT
	ESP
	LEG
	P.O.

	N.F.
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0070
	MARCELO ALVES DI JURA
	1,20
	0,60
	1,00
	3,90
	1,50
	8,20

	8,20
	APROVADO(A)
	1º
	20/06/1980

	0078
	FELIPE BORBOREMA CUNHA LIMA
	1,60
	1,00
	0,40
	3,60
	0,90
	7,50

	7,50
	APROVADO(A)
	2º
	22/11/1973

	0033
	ANA RISIA SOARES CAMELO
	1,00
	0,80
	0,80
	3,60
	1,20
	7,40

	7,40
	APROVADO(A)
	3º
	27/01/1988

	0081
	VALENTIM NICOLODI JUNIOR
	1,20
	0,80
	0,80
	3,30
	1,20
	7,30

	7,30
	APROVADO(A)
	4º
	20/07/1981

	0077
	MARCOS TAVARES DE MELO JUNIOR
	1,20
	0,40
	1,00
	2,70
	1,50
	6,80

	6,80
	APROVADO(A)
	5º
	10/03/1989

	0054
	NORBERTO WEINRICH
	0,80
	0,60
	0,80
	3,60
	0,90
	6,70

	6,70
	APROVADO(A)
	6º
	23/08/1961

	0028
	TIAGO BERNARDI
	0,80
	0,80
	0,80
	3,00
	0,90
	6,30

	6,30
	APROVADO(A)
	7º
	27/12/1984

	0005
	ORIVAL DE ALMEIDA
	1,00
	0,60
	0,80
	2,70
	0,60
	5,70

	5,70
	APROVADO(A)
	8º
	05/06/1985

	0049
	TALITA LUZ DA SILVA OSORIO
	1,00
	0,00
	0,80
	2,40
	0,90
	5,10

	5,10
	APROVADO(A)
	9º
	09/08/1997

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Vitor Meireles, 28 de maio de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal
19
[image: image3.jpg]O MERELEg